Universitätsbibliothek Paderborn

**Aluari Pelagij de pla[n]ctu eccl[es]ie desideratissimi libri
duo et indice copiosissimo et marginarijs additionibus
rece[n]s illustrati**

Alvarus <Pelagius>

Lugduni, 1517

Trigesimusquintus: q[uod] nullam causam tenetur a se reuocare tamq[ue]
suspectus.

urn:nbn:de:hbz:466:1-29953

Liber. I. Articuli. xxxv. xxxvi.

non tenet eligere: quia saltē metu pene cogere stare coū sentīt. C. de arb. l. i. ex de ar. dilecti. t. si actū fuisse vel di- cūm inter partes q̄ pena soluta staref m̄bilonimūs arsbitrio pape: ex arbitrio codemnāt. C. de transact. q̄ ppo nas. xii. q. i. ex pso qui mācipiū. vbi de hoc. t. xvii. q. ii. ex ecclē- fī. post c. quicunq̄. vbi de hoc. t. no. p̄c. c. dilecti. de ar. ex papa p̄r vīa arbīri s̄i codemnāret: quia nō p̄vīa oīdī- maria s̄i codemnāt. q̄d fieri nō debet: quia q̄d vīa vīa p̄bī- tūr: non debet alia regulariter admītri. xxiiii. q. v. s̄arīs bīncalēs est sub ca. hec imago. ss. de bo. liber. querit. ex de- pco. tue fraternitati. vbi de hoc. ex de re. iiii. li. v. q̄d. q̄d. vbi de hoc. Papa autē nec dīrecte nec indīrecte codemna- ri p̄t: neq̄ s̄i potestare dare p̄t ut eum iudicet. q̄p̄ ex humilitate hoc papa fecerit aliquotiens. v. s. dīcti est. iij. q. viii. nos s. cū s. n. ecclē obstat quod no. xxiij. di. in synodo. in glo. sed num̄d. quia q̄d ibi cano. no. nō est verū p̄p̄z pa- sa potestare dare possit imperatorū deponēdi ipsūz de cō- ūfīu cardinaliū in casu heretici. quia quia ipse papa a dño sit p̄inceps & iudec oīm cōstitutus. xix. disti. iiii. ex. lib. vi. de elec. fundamēta. i. iiii. t. ab aplis. xxi. di. in nouo. ipo- bīlē iuris. q̄ ipse papa aliū superiorē p̄ principe super se vel iudicē vel alitū possit cōstituere archibīpam vel sibi equalē: sicut ne deus trinitas posset sup se alīū dōlē cōstī- tuere vel equalē. t. q̄ ea enī hereticū iudicē nō habeat: etiā conciliū generale. casus est. xxi. di. nūc aut. t. dīcti. s. in vi. arti. ¶ B Si ergo papa contra incorrigiblētēt in bes- res pīmaneret tā dāmā nota: tētēcēt renuntiātēt velle: pā- partū sicut posse: vt no. vii. q. i. nō autē. nisi magne. glo. t. xxi. disti. si q̄s pecunia. t. xvii. q. i. q̄ sit exp̄sūm hodie ex l. vi. de remū. c. i. tūc cardinales possent & deberent ab eo recedere: t alīū eligere: q̄ a sentētā iuris pīauatūs est s. q. vii. sacerdotes. t. reliq̄. vbi de hoc. xvi. q. vii. sanc. thes- saloniceſ. vbi de hoc. xxiij. q. i. achatiū. vbi de hoc. s. ¶ E Et no. q̄ papa hereticū inferiorē est qualibet carbo- lico. quo casu cederē q̄ syndicū vīnueralis: q̄ est caput ecclēsī loco dei. ipsum codemnāre posset: q̄ nūq̄ ecclē- sia sic vaca quin habeat caput chīstī. ad L. l. ex de sa- crā vīce. c. i. Ex p. s. sicut papa carbolicus papa nō catho- licū. vt ibi no. Vel in tali casu nō est sentētā necessaria: q̄ hereticū pīma pīauatīpo iure quemq̄ beneficīo: immo pīauatūs est a iure. vt. pīme dīcti. t. et exp̄sūm ex lib. vi. de hereticīs. t. comīsi. & pīauatū. pīterea vel pīauatos mūtiātēt dignitatib̄t̄ arq̄ alīū beneficīis ecclēstīs. t. c. s. sunt aut. ibi vel mīnīandi pīauatos. ¶ Articu. xxiij. A

Papa
nō b̄is
dicem in
terris.

Rigesimus quintus
art. iste q[uod] tenet aliqu[is] causam ad eum p[ro]tinc-
te a se remittere tamq[ue] suspicetus. si no[n] vult:
immo no[n] debet q[uod] non poterit papa q[uod] diu
est papa q[uod] sit iudex o[mn]i[us]. vt. ix. q. in. cuncta. nec poterit a se rei-
cere suis iurisdictione quia h[ab]et p[otest]ra e[st]o n[on] de censu. qui
venerabilis in glo. hic p[re]z[es] et de dona pastoralio in glo. si
ita. nec est verisimile q[uod] aliquis grauet papa vel s[ecundu]s iustis-
tia faciat. Papa enim a sui sensu estatua scimus p[ro]sumedus est.
Papa et i[us]to p[ro] eo matre p[ro]sumedus est q[uod] scit et iuste agat. queritur
autem san[s]c[t]us marianus caueat ad hoc. et dist. c. i. ar. bo. xii. q. in. absit. q. in. q. i.
crus est lucrum. xxvii. d[omi]ni. q[uod] de m[er]ita. vii. q. i. ois q[uod] genebar. xviii. q. i.
autem san[s]c[t]us qui beatissimus. xii. q. i. expedit. vi. in ag[re]atis do[mi]nis. no[n] in p[re]f[er]u-
crus p[ro] mediu[m] est q[uod] aliud est p[ar]t[er] papa q[uod] q[ui]b[us] vel per[son]is; cuiusq[ue] est
mimir. vicarius et successor. ar. bo. xviii. q. i. sic enim in p[ro]n[om]i. ibi. nullus
lo[qu]emur q[uod] d[omi]n[u]s inter se non bon[us] phibet. et paru[m] an[ti] me-
diu[m] ibi. Quia neq[ue]d[omi]n[u]s moner[et] apl[es] phibet d[omi]n[u]s; nec id
Notales q[uod] phibet apl[es] iuber d[omi]n[u]s. Sic dicit lex de proce[ssione] q[uod] leg[em]
Gem. no[n] tuebit[ur] aliqu[is]. ff. de publi. qui spous. q[uod] si res. nec re-
uocant[ur] a filio q[uod] a p[re]ter gerunt. C. de resta. milia. q[uod] a p[re]te facit
Pontifi etia[re] de no. op[er]i. n. ii. s. sup. co. B[ea]tificulus. xxvii. B
cii eccl[esi]e
precisit
mudi in
perium,